1

Ano 2021 • Edição

     999      Campo Grande/RN • quirta-feira, 16 de setembro de 2021 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN, por intermédio do
Pregoeiro, torna público que às 09:00 horas do dia 29 de setembro de
2021, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinado ao REGISTRO DE
PREÇO PARA POSSÍVEL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE
FARDAMENTO EM GERAL, BEM COMO CAMISETAS DAS
CAMPANHAS DE PREVENÇÃO E EDUCATIVAS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO. O Edital e seus
anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão
de Licitação, na Rua Antonio Veras, 65 – Centro, no endereço
eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, podendo ser solicitado
através do e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente.

Campo Grande - RN, 16 de setembro de 2021.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda
Pregoeiro Oficial do Município
Portaria 057/2021
__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN, por intermédio do
Pregoeiro, torna público que às 14:00 horas do dia 29 de setembro de
2021, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinado ao REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE UNIFORMES
ESPORTIVOS, DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER DESTE
MUNICÍPIO. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados na sala da Comissão de Licitação, na Rua Antonio Veras,
65 – Centro, no endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br, podendo ser solicitado através do
e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente.

Campo Grande - RN, 16 de setembro de 2021.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda
Pregoeiro Oficial do Município

Portaria 057/2021
__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________
AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preço – Nº 001/2021

O Presidente da CPL do município de Campo Grande/RN, torna público
que às 09:00 horas do dia 05 de outubro de 2021, será realizada
licitação na modalidade Tomada de Preço, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO
ESTÁDIO DE FUTEBOL, LOCALIZADO NA ZONA URBANA
DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/RN, CONFORME
CONTRATO DE REPASSE Nº 1066974-91/2019.

O Edital com seus anexos encontra-se a disposição dos interessados na
Sala da Comissão Permanente de Licitação localizada na Rua Antonio
Veras, 65 – Centro – Campo Grande/RN, no horário das 08h30min às
13h00min de segunda a sexta feira (dias úteis), o mesmo poderá ser
solicitado através do e-mail cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da
publicação deste aviso, o edital também pode ser baixado no site oficial
da prefeitura municipal:
https://www.campogrande.rn.gov.br/licitacaolista.php.

Campo Grande/RN, 16 de setembro de 2021.
__________________________________________
Jakson dos Santos Silva
Presidente da CPL

RICARDO
Highlight

2

Ano 2021 • Edição

     999      Campo Grande/RN • quirta-feira, 16 de setembro de 2021 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO